
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 42 44 46

PROVINCIA DI FIRENZE

50 VINCI # Villaggio di Partenza 2.0 12.10 12.10 12.10

32 VINCI # km 0 0.0 0.0 220.0 12.15 12.15 12.15

29 Sovigliana # v.Da Vinci-v.Togliatti 6.0 6.0 214.0 12.22 12.22 12.22

40 Empoli ; v.Roma-v- 4 Novembre 2.0 8.0 212.0 12.25 12.25 12.24

37 Ins. sr 249 # sr.249 6.8 14.8 205.2 12.34 12.33 12.32

51 Castelfiorentino ; v.Costituente-v.Battisti-sp.26 9.7 24.5 195.5 12.48 12.47 12.46

312 Montaione : sp.26 9.5 34.0 186.0 13.04 13.02 13.00

436 Poggio all'Aglione : sp.4 2.8 36.8 183.2 13.12 13.09 13.07

332 Gambassi Terme # sp.64 3.2 40.0 180.0 13.16 13.13 13.10

71 Certaldo # v.Galvani-v.Fabiani-sr.249 9.9 49.9 170.1 13.29 13.25 13.22

84 Zambra # sr.429 8.0 57.9 162.1 13.41 13.37 13.33

PROVINCIA DI SIENA

99 Poggibonsi : sp3-sp.44 5.6 63.5 156.5 13.50 13.45 13.41

146 Colle Val d'Elsa : v.Diaz-v.d.Mille 7.1 70.6 149.4 14.00 13.55 13.50

232 Bv. di Pievescola # sp.541 14.6 85.2 134.8 14.22 14.16 14.10

314 Bv. di Rosia ; sp.73bis 10.1 95.3 124.7 14.38 14.31 14.24

436 Cantoniera di Montebello # sp.73bis 2.9 98.2 121.8 14.46 14.38 14.31

264 Bv. di Monticiano ; sp.441 7.7 105.9 114.1 14.56 14.48 14.40

Rifornimento/Feed zone: km 108 - 111 #

PROVINCIA DI GROSSETO

432 Bv. di Montieri # sp.162 14.2 120.1 99.9 15.17 15.08 15.00

474 Gabellino # 3.8 123.9 96.1 15.23 15.13 15.05

455 Mereta ; 7.7 131.6 88.4 15.33 15.23 15.14

96 Bv. di Roccastrada # sp.19 9.5 141.1 78.9 15.45 15.35 15.25

20 P.L. # 11.7 152.8 67.2 16.00 15.49 15.39

24 Braccagni # sp.152 1.1 153.9 66.1 16.02 15.51 15.41

10 Grosseto : v.Telamonio-v.Giotto 13.6 167.5 52.5 16.19 16.07 15.57

15 Ingresso ss.1 ; Grosseto Sud 4.6 172.1 47.9 16.26 16.14 16.03

18 Uscita di Magliano in Toscana # sp.16 1.8 173.9 46.1 16.29 16.16 16.05

202 Poggio l'Apparita # sp.16 8.4 182.3 37.7 16.41 16.29 16.17

192 Montiano # sp.16-sp.1 3.6 185.9 34.1 16.46 16.33 16.21

115 Fonteblanda : v.Vecchia Aurelia-ss.1 12.2 198.1 21.9 17.01 16.48 16.36

3 Albinia-Giannella ; sp.36 7.4 205.5 14.5 17.11 16.57 16.44

2 Santa Liberata : sp.161 9.1 214.6 5.4 17.22 17.08 16.55

2 ORBETELLO # Lung. Marinai d'Italia 5.4 220.0 0.0 17.29 17.15 17.01

NOTE:

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 152.8

Galleria/Tunnel:  km 

Rifornimento/Feed zone: km 108 - 111

Gran Premio della Montagna:

km 167.5   Grosseto

km 182.3 - Poggio l'Apparita - m 202  (4ª cat.)

km 63.5   Poggibonsi

Tappa

03
cronotabella

VINCI - ORBETELLO km 220
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Traguardo Volante:  


